ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giải quyết công việc thuộc thẩm quyền của đồng chí

Phong Vĩnh Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện Tam Đường

Căn Căn cứ Quyết định số 1787/QĐ-UBND ngày 17/12/2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc cử Đoàn công tác tỉnh Lai Châu đi

công tác nước ngoài.

Từ ngày 23/12/2024 đến ngày 26/11/2024 đồng chí Phong Vĩnh Cường -

Phó Chủ tịch UBND huyện tham gia cùng Đoàn công tác tỉnh Lai Châu thăm,

làm việc tại Ấn Độ. Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành của UBND huyện

Tam Đường, UBND huyện Tam Đường thông báo như sau:

 Các nội dung công việc hiện tại thuộc thẩm quyền giải quyết của đồng chí

Phong Vĩnh Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện sẽ do đồng chí Sùng Lử Páo -

Chủ tịch UBND huyện trực tiếp giải quyết. Các cơ quan, đơn vị liên hệ, trao đổi,

báo cáo Chủ tịch UBND huyện về kết quả thực hiện nhiệm vụ, lĩnh vực do đồng

chí Phong Vĩnh Cường phụ trách.

Thời gian thực hiện: Từ ngày 23/12/2024 đến hết ngày 26/12/2024.

Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường báo cáo Thường trực Huyện ủy,

Thường trực HĐND và thông báo tới các cơ quan, đơn vị, biết để tiện liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2024-12-23T10:00:09+0700

		2024-12-23T11:29:36+0700

		2024-12-23T11:29:36+0700

		2024-12-23T11:29:36+0700

		2024-12-23T11:29:36+0700